

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนดินสายเลียบบคลองน้ำค่าน หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดเพชรบูรณ์
จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕,๑๓๐.๐๗ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จุดที่ ๑ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๒๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด
จุดที่ ๒ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๕,๑๓๐.๐๗ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเตียง ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

โครงการซ่อมแซมถนนดินสายเลียบคลองน้ำต่าน หมู่ที่ 6 ต.ป่งคล้า อ.ห้วยสัก จ.เพชรบูรณ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่งคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 700 ลบ.ม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	งานถมป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	2,400.00	3.73	8,952.00	1.3357	4.98	11,957.19
	งานดินถมคันทาง (Earth Embankment)	ลบ.ม.	700.00	56.87	39,809.00	1.3357	75.96	53,172.88
					48,761.00		รวม	65,130.07

ตัวอักษร (-หากมีพื้นที่พื้นที่รื้อยถาถมกลับมาเพิ่มเติมต่างศ-)

=	48,761.00
=	1.3357
=	0
=	1.3357

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 PRICE VALUE
 ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE



ลงชื่อ _____ ประธานกำกับหนตรราคากลาง

(นายพรธรรม มีรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ _____ คณะกรรมการกำกับหนตรราคากลาง

(นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



ลงชื่อ _____ คณะกรรมการกำกับหนตรราคากลาง

(นายสรายุทธ พองแสง)
 ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย